Fastenaktion

gultig von 9. 3. 2011 bis 16. 4. 2011

Dinkelspitz 3 + 1 gratis
Fastenbrezen 3 + 1 gratis
Dinkelbrot nach Hildegardes/8itkBingen
Dinkelvollkornbrot je Stk
Vitalbrot je Stk
Dinkelsprossenweckerl je Stk
Kénig Ludwig je Stk
Kasekornspitz je Stk
Plundergeback 3 + 1 gratis
Dinkelstriezel je Stk
Schneckentasse je Stk

Aus unserer Kaffeeecke
1 Tasse Kaffee und 1 Stk Plunder € 2,99

Happy hour

Té&glich eine Stunde vor Geschaftsschluf3 alle Mehlspeisen zum 1/2 Preis

nur € 2,31
nur € 2,31
€ 2,49
€ 2,59
€2,19
€ 0,99
€ 0,59
€0,79
nur € 4,80
€0,79
€ 3,49

sowie Brot und Geback minus 20 % vom Normalpreis




